

Nr sprawy: RZP-II-WI/1/DZP-1/2016

28 stycznia 2016 r.

Warszawa, dn.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wybiegu dla panter śnieżnych w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym“.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) – zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu wraz z dokonaniem modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 1

„Według opisu, powierzchnie wewnętrzne ścian nośnych i działowych wykończone są płytkami z gresu typu „beton architektoniczny. Zgodnie z przedmiarem (pkt 60 – licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych) powierzchnia płytek wynosi 52,4 m². Suma powierzchni wewnętrzne ścian nośnych i działowych jest o wiele większa niż w/w w przedmiarze. Czy wszystkie powierzchnie ścian wewnętrznych należy wykończyć płytkami (jak tak, to do jakiej wysokości)? Czy część ścian jest wykończona innymi materiałami jak płytki gresowe? Proszę również o określenie wykończenia powierzchni sufitu.”

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć pokrycie płytkami ścian działowych do wysokości 2m co odpowiada pozycji 68 w przedmiarze. Wykończenie pozostałych powierzchni wewnętrznych – ścian i stropów żelbetowych i ścianek działowych powyżej 2 m ujęto w pozycji 69 przedmiaru, przy czym Zamawiający wprowadza korektę w zakresie:

- a) Powierzchni - z podanej w przedmiarze 540,8m² na 180,2m²
- b) Zastosowanych warstw w postaci dodania jako warstwy podkładowej dla tych powierzchni szlamowej zaprawy izolacyjnej, a dopiero później jako warstwy wykończeniowej dwukrotne malowanie zmywalnymi farbami emulsyjnymi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Przedmiar robót opracowany przez Zamawiającego i przekazany Wykonawcy stanowi jedynie podstawę informacyjną.

Pytanie Nr 2

„Czy zgodnie z przedmiarem dach budynku jest pokryty papą termozgrzewalną jednokrotnie?”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że Opis pozycji brzmi: „Pokrycie dachów papą termozgrzewalną na podkładzie cementowym z zagruntowaniem podłoża emulsją asfaltową i ułożeniem na sucho papy perforowanej - jedna warstwa”, co należy rozumieć jako jedna warstwa papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia na jednej warstwie podkładowej.

Pytanie Nr 3

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia miejsca, przeznaczone do lokalizacji zaplecza oraz biura budowy na terenie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego?”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że udostępni miejsce na zorganizowanie zaplecza budowy.

Pytanie Nr 4

„Jakie roboty Zamawiający zamierza zrealizować w I etapie inwestycji w roku 2016?”

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że roboty do wykonania będą wynikały z Harmonogramu uzgodnionego z Zamawiającym i przedłożonego przez Wykonawcę w terminie określonym w § 2 ust. 2 wzoru Umowy.

Pytanie Nr 5

„Zgodnie z pozycją 40d.2.5 przedmiaru budowlanego do budowy woliery należy użyć siatki z linki ze stali nierdzewnej 100x100x2,4mm. Typowe wymiary oczek siatki po zamontowaniu oraz naciągnięciu przyjmują kształt rombu i wynoszą np. 100x175 lub 80x141,5 lub 70x124. Zwracamy się z prośbą o doszczegółowienie jaki wymiar powinno mieć oczko siatki po zamontowaniu oraz naciągnięciu.”

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający wyjaśnia, że po naciągnięciu rozmiary oczek siatki 100x100mm przybiorą kształt rombu i w dalszym ciągu będą miały wymiary boków 100x100 mm. Przykładowe wymiary podane przez Wykonawcę dotyczą przekątnych i te po naciągnięciu powinny się mieścić w przedziałach: dłuższa 175-140mm, krótsza 100-80mm.

Pytanie Nr 6

Jaką kwotę brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie inwestycji w roku 2016?”

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający informuje, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie niniejszego zamówienia zostanie podana w podczas otwarcia ofert.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

D.C. DYREKTOR

Paweł Barański